MENSAGEM EXECUTIVA Nº 003 DE 08 DE JANEIRO DE 2025

          Senhor Presidente,

Tenho a honra de me dirigir a V.Exa. nos termos da Lei Orgânica Municipal,

para convocar extraordinariamente, para apreciação em regime especial de urgência,

e submeter à elevada apreciação dessa Casa Legislativa, matéria que dispõe sobre a

qualificação de Organizações Sociais no município de Arraial do Cabo e dá outras

providências.

Certo da compreensão desta Egrégia Casa Legislativa, e confiante na

aprovação do projeto de lei ora encaminhado, aproveito a oportunidade para renovar

a V.Exa. e nobres pares votos de elevada estima e consideração.

                                                          Atenciosamente,

MARCELO MAGNO FÉLIX DOS SANTOS

           Prefeito Municipal

Ao Exmo. Sr.

Diego Bastos Augusto

MD. Presidente da Câmara Municipal

Arraial do Cabo - RJ

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
GABINETE DO PREFEITO

		2025-01-09T19:06:44-0300
	MARCELO MAGNO FELIX DOS SANTOS:03718503719